
 
 
 
 
 

Nyt fra Midt- og Vestsjælland Skydning 
                                                                                                                                   

                  UGE  6                               Den 7. februar 2014 
Sendes til lokalforeninger – postmodtager – udvalgsmedlemmer                            
                                                                                                       
 
Husk: at der også er mulighed for at få nyhedsbrev fra landsplan via: http://www.skytten.dk/Default.aspx?ID=1705  
 
Nyt fra kontoret   
HUSK at mailadresserne dds-roskilde@skytten.dk og dds-vestsjaelland@skytten.dk er nedlagt, så fremover kan I 
kontakte DGI Midt- og Vestsjælland Skydning på mailadressen berit.vintersfjord@dgi.dk eller midt-ogvestsjaelland@dgi.dk 
Den nye hjemmeside-adresse er www.dgi-skyd.dk 
 
Medlemsindberetning 
Her fra kontoret skal I alle have ros, da alle rettidigt har indberettet medlemstal. 
 
Kursus i mentaltræning 
afholdes den 8. marts 2014 i Dalmosehallen. Vi er så heldige, at forfatterne til den nyligt udkomne bog” Mentaltræning i Skydning” 
kommer og underviser. Der er kun plads til 15 kursister, så det er først til mølle……. 
 
Tilmelding skal ske elektronisk på www.dgi.dk/201417743000 Indbydelsen kan ses her  
I år har vi lavet tilmeldingen i DGI-systemet, og sådan vil alle fremtidige kurser blive lavet. Det betyder også, at deltagerne skal 
betale 
allerede ved tilmeldingen. Her er min bøn, at I registrere jeres skytter i foreningsservice, så de kan få tilskud på kr. 559,-.  
Kurset koster kr. 1219,- så kursusprisen bliver kr. 660,- Hvordan det gøres, ses på DGI foreningsservice 
http://foreningsservice.dgi.dk/  
 
3-kamps-skydning og Frostturneringen 
Sæt kryds i kalenderen den 16/2, da her afholdes der Frostturnering i Nykøbing Sjælland.  
Indbydelsen ses her 
 
LDM i 15 m pistol 
Tilmelding foregår via www.skydetilmelding.dk. Sidste frist for tilmelding er mandag den 17. februar 2014  
Hvem og hvor mange skal med til DM? 
DGI Midt- og Vestsjælland skydning, kan i denne vintersæson stille med hver 2 x 2 foreningshold i hver række, og 2 landsdelshold.  
Dvs. at der vil blive udtaget to landsdelshold et med skytter fra det gamle DDS Vestsjælland og et med skytter fra det gamle DDS 
Roskilde.  
Ligeledes vil der blive udtaget 2 foreningshold i hver række fra hver af de gamle landsdele. 
Ovenstående er kun gældende for nuværende indendørssæson - 1. oktober 2013 – 1. april 2014. 
Turneringsresultater og udtagelsesranglister kan ses på hjemmeside www.dgi-skyd.dk.  
 
Geværterræn Øst 
Den 11.5.2014 står DGI Midt- og Vestsjælland Skydning for afviklingen af skydning i Jægerspris.  
Vi vil meget gerne have kontakt til flere frivillige hjælpere til afvikling af stævnet. Hvis der findes skytter eller andre frivillige i 
foreningerne, der vil give en hånd med, så det bliver en super skydning, er man meget velkommen til at kontakte Mikael Green på 
mikael.green@dgi.dk  eller 21535745. 
 

   Har du lyst til en dag med masser af frisk luft og forhåbentligt solskin i Jægerspris skydeterræn, så ring. 
 

   Har du lyst til at stifte bekendtskab med geværterrænskydning, så ring. 
 

   Skyder du ikke selv langdistance, men godt vil give en hånd med, så dine kammerater får en oplevelse, så ring. 
 
Skal succesen gentages? 
Sidste år deltog vi i Høvestævnet med biatlon, og det var en stor succes. Vi efterlyser en tovholder, 
som kan stå i spidsen for årets arrangement. Det afholdes i år den 21. – 22. juni. Er du interesseret, hører vi gerne fra dig! Læs om 
Høvestævnet her   
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TEMAMØDER OM FOLKESKOLEREFORMEN  
Hvilken rolle kan vi som forening spille i relation til fremtidens folkeskole? 
 
Vi inviterer hermed vores medlemsforeninger til temamøde om folkeskolereformen, som træder i kraft den 1. august 2014. 
Mødet vil blive indledt med en præsentation af reformen set i forhold til de områder, hvor det lokale foreningsliv kan medvirke og 
eventuelt få indflydelse.  
Herudover vil du på mødet blive præsenteret for konkrete eksempler på foreninger, som allerede er i gang med samarbejdet. 
Af hensyn til vores forholdsvis store geografiske områder, har vi valgt at lave tre næsten identiske møder placeret i hver sit område. 
Har man ikke mulighed for at deltage i mødet nærmest sin forening, er man naturligvis velkommen til at tilmelde sig et af de øvrige 
møder. Tilmeldingsfristen er 5 dage før mødet. 
Temamøderne afvikles efter følgende plan: 

 Tirsdag den 25. februar kl. 19.00 i Tune hallerne, Tunehøj 7, 4030 Tune tilmeld på www.dgi.dk/201417857000  

 Torsdag den 27. februar kl. 19.00 på Pedersborg skole, Rustkammervej 76, 4180 Sorø tilmeld på 
www.dgi.dk/201417857001   

 Onsdag den 5. marts kl. 19.00 i Knabstrup-hallen, Ventedsgårdsvej 42, 4440 Mørkøv tilmeld på 
www.dgi.dk/201417857002  

 
Synlighed og anerkendelse: 
Sofie Janerka vil gerne i kontakt med skytter og foreninger der har kontakt til medierne eller personer der gerne vil i gang med 
synlighed og  anerkendelse via medierne. 
På baggrund af dette afholdes et seminar den 26.2.2014 i Ringsted Sportscenter – Se oplægget til seminaret  her  
Har du lyst til at deltage så kontakt Mikael Green på 2153 5745 eller mikael.green@dgi.dk 
 
Genopladningskursus  
afholdes d. 1. marts 2014. For kurset gælder, at det handler om ladning med røgsvag krudt og det er for skytter der er interesseret i 
at lade egen ammunition til pistol, riffel og haglgevær. 
Det er lovkrav, at have gennemført kurset, inden der kan søges om lade tilladelse hos det lokalepoliti. Sortkrudt indgår ikke i kurset. 
Se indbydelsen her. - Tilmeldingen til kurset kan kun ske elektronisk 
 
Husk stævnekalenderen 
På skytten.dk er der stadig en stævnekalender, hvor foreninger og landsdelsforeninger kan annoncere deres stævner. Se 
kalenderen 
 

Nyheder på hjemmesiden 

 
7. februar 
Resultatliste fra LDM fra Korsør - Protest tiden er d. 9.2. 2014 kl.16:00 
 
4. februar 
Midlertidig resultatliste fra LDM fra Korsør på 15 m riffel 
 
3. februar 
Midlertidig resultatliste fra LDM fra Fløng på 15 riffel 
 
30. januar  
Indbydelse til Skallebøllestævnet som afholdes den 6. - 8. og  9. februar 2014 
27. januar 
Aflysning af S-cup i uge 6 pga. vandskade  - Ringsted Skytteforening 
 
Resultatliste fra 15 m geværstævne i Jyderup Skytteforening 
 
24. januar 
Indbydelse til workshop i mentaltræning 
 
20. januar 
Invitation til pistol- terrænskydning i Ulfborg den 23. marts 2014  
 
15. januar 
Invitation til Køge Pistolcup 2014 på 15 m standardpistol d. 5. - 6. april  
 
14. januar 
De mønske skytteforeninger indbyder til luftstævne  på 15 m luftriffel og luftpistol 
 
13. januar 
Indbydelse til landsdelsmesterskabet 2014 i 15 M riffel 
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12. januar 
Resultater Frostturnering samt 3 kamp skydning 
 
Alle ønskes en god weekend 
 
 
 
Venlig hilsen 
 
Berit Vintersfjord 
Administration - Skydning 

 
DGI Midt- og Vestsjælland │ Oldvejen 25 C 1. │ 4300 Holbæk 
Direkte 79 40 48 06 │51 50 98 95  
berit.vintersfjord@dgi.dk│ www.dgi.dk 
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